PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
       AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

EDITAL Nº 044/2010-DGTES/GSAP/AMS

O Diretor Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna pública, para
conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital
024/2009-GSAP/DGTES/AMS, destinado à reserva de vagas do cargo de Promotor Plantonista de Saúde
Pública, na função de Serviço de Medicina Geral Plantonista, conforme abaixo:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final dos candidatos aprovados conforme abaixo:

PROMOTOR PLANTONISTA DE SAÚDE PÚBLICA NA FUNÇÃO DE MEDICINA GERAL PLANTONISTA

NOME INSCR OBJ TÍTUL  FINAL CLASSIF.
Priscila Audibert Nader 61500005 89.00 7.66 68.67 1
Cristina Valeria Almeida De Azevedo Constancio 61500022 68.50 60.00 66.38 2
Marcelo Pimenta Mota 61500029 65.50 55.00 62.88 3
Rafaela Moreira Soares 61500039 81.00 8.00 62.75 4
Maria Fernanda Feitosa De Siqueira Camar 61500036 81.50 3.00 61.88 5
Heloisa Trevisan Hata 61500017 70.50 30.83 60.58 6
Fernando Terziotti 61500044 78.50 6.64 60.54 7
Roberto Yamamoto 61500020 64.00 50.00 60.50 8
Fernanda Dos Santos Vargas Ilario 61500014 80.00 0.00 60.00 9
Sérgio Agari Aoki 61500010 73.00 13.00 58.00 10
Ciro Masamitsu Cinagava 61500035 73.50 0.00 55.13 11
Sérgio Vitório Canavese 61500016 56.00 50.00 54.50 12
Daniel Brunassi Cordoba De Lima 61500034 72.50 0.00 54.38 13
Ludmila Morgado Santos 61500048 72.50 0.00 54.38 14
Marcos Magalhães Ferreira 61500013 71.00 0.00 53.25 15
Anderson Simonato 61500040 66.00 12.17 52.54 16
Danielly Karla Both Palermo 61500047 70.00 0.00 52.50 17
Thiago Moro Ueno 61500032 69.00 0.00 51.75 18
Bruna Bajo Munhoz 61500011 67.50 0.00 50.63 19
Márcio Makoto Nishida 61500028 67.00 0.00 50.25 20
Leonardo Oba 61500046 64.50 0.00 48.38 21
Julio Rodrigo Sargi Godoy 61500033 63.50 0.00 47.63 22
Emerson Ricardo Picoloto 61500025 56.50 0.00 42.38 23
Carlos Alberto De Souza Marques 61500030 54.50 0.00 40.88 24

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Londrina, 15 de abril de 2010.

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da AMS